
Mjøssykehuset for Innlandet 
´ Til det beste for de fleste:

Gjøvik

Lillehammer
Hamar

Moelv

Elverum

Brumunddal

Moelv Ide og 
næringsforum



Mjøs-sykehuset for Innlandet.            Midt i – best for flest.
Område Fakta Som betyr
Rekrutering Hamar, Gjøvik,  Lillehammer samt Brumunddal er 

innenfor 22 min. kjøretid fra Mjøsbrua/Moelv.
Sikrer rekruttering fra Mjøsområdet gjennom akseptabel tid på arbeidsreiser.

Arbeidsmarked

Utdanning

Stort jobbmarked med varierte kompetansemiljøer på 
begge sider av Mjøsa.
Hamar: Handel, off. virksomhet, høgskole, turisme
Lillehammer: Handel, off. virksomhet, turisme
Gjøvik: Eksportindustri, teknologi og innovasjonsmiljø
NTNU og sykepleierutdanning. Søker om legeutdanning.
Høgskole i Lillehammer. Høgskolen på Hamar.

Gir attraktive utdannings- og jobbmuligheter for partnere når valg skal gjøres. 

Sykehusets nærhet til kompetansemiljøer, utdannings-institusjoner og 
leverandører.  
Gir kort avstand mellom Campus med helseutdanning og Sykehuset.

Infrastruktur Knutepunktet for E6 og RV4. (Nye og oppgraderte veger 
hvor store innvesteringer er og blir gjort).
Jernbanestasjon ved siden av sykehuset.
Ligger midt mellom nåværende sykehusbyer.

Offentlig transport som buss og tog bringer ansatte og besøkende til 
sykehusedøra. Reisetid i minutter blir mindre og mer miljøvennlig. 
Person og varetransport samt syketransport tett inntil hoved-ferdselsårene. 
Effektivt og tidsbesparende.

Mjøsbyen De respektive Mjøsbyene har sine styrker og fagmiljøer. 
Interaksjon og samhandling er og vil være under 
utvikling mellom ulike miljøer i Innlandet.

Hver by beholder og videreutvikler sine nærings- og kompetanseområder. 
Samtidig må disse miljøene arbeide for å avdekke muligheter som ligger i å 
utnytte  komplementær kompetanse. 

Bosetting Største bosettinger i byene Hamar, Gjøvik og 
Lillehammer.
Gode utbyggingsmuligheter og planer i Ringsakers to 
byer.  I Moelv har store utbyggingsaktører planer om alt 
fra sentrumsnære leilighetsbygg til eneboliger.

Dette gir muligheter for at folk kan bo der de ønsker i urbane byer eller 
etablere seg mer landlig til i småbyene.  Sammen med muligheter for ulike 
boformer vil dette for framtiden heve bo-attraktiviteten i regionen.

Innlandet fylke Stor politisk enighet om plassering av Mjøssykehuset ved 
Mjøsbrua.

En viktig enighet for bygging av nye Innlandet fylke. Gjennom mindre interne 
kamper vil regionen fremstå mer attraktivt og tiltrekker seg kvalifisert personale 
både til sykehuset og andre kompetansemiljøer.
Ved plassering av Mjøssykehuset i Moelv vil Innlandet kunne bruke sine lokale 
og regionale ressursene på å utvikle muligheter som regionen har og vil øke 
nødvendig samhandling.

Pasient Innlandets befolkning trenger et sykehus hvor funksjoner 
og fagpersonale er samlet. 

Midt i mellom der det bor flest, gir kort responstid og sikrer god rekruttering av 
sykehuspersonale. 
Tomt ved Mjøsa og turterreng gir helseeffekt for enkelte av pasientgruppene.

Oppsummert Moelv vil være navet i kommunikasjonen i fremtiden. Den store enigheten med å legge sykehuset ved Mjøsbrua gir muligheten for vekst 
og utvikling av regionen. Dette styrker utdanning og rekrutering til Mjøssykehuset i et område med god variasjon i bosettingsalternativer. 
Den politisk vedtatte lokaliseringen er midt i og betyr at det er best for flest - spesielt for ansatte og pasienter.

Utfyllende kommentarer vedlagt


